

VALTUUSTOALOITE: KYLÄSTRATEGIA

KHALL § 50

Valmistelija: vt. kunnanjohtaja Teemu Kejonen ja hallintojohtaja Tuija Saloranta.

Mikko Maukonen jätti valtuuston kokouksessa 15.6.2020 valtuustoaloitteen "Kylästrategia":

Aloite on esityslistan oheismateriaalina.

Elinvoimapäällikkö on ollut yhteydessä Silmun kyläneuvojaan. Silmun kautta on mahdollista saada tukea kyläsuunnitelmien laadintaan. Kyläneuvoja auttaa pääsemään alkuun kyläsuunnitelman kanssa ja hän voi myös toimia ohjaajana prosessin aikana.

Silmu:

Kyläsuunnitelman teko kokoaa ihmiset yhteen ja osoittaa kollektiivista tahtoa ja tuo joukkovoimaa. Suunnitelma vaaditaan/pyydetään yhä useammin rahoitushakemuksen yhteydessä ja on myös työkalu kunnan päättäjille.

Kyläsuunnitelman avulla luodaan tulevaisuutta, koordinoidaan ja toteutetaan asioita. Se on kylän, kyläyhteisön tai useamman kylän yhteinen ja tehdään oman kylän tarpeesta omalle kylälle ja kyläläisille.

Kyläsuunnitelma on helppo ja hauska tehdä ja toteutettavissa monella eri tavalla ja se tehdään itse. Siihen voi myös liittää kylän turvallisuus-, liiketoiminta- tai markkinointisuunnitelmaa.

Mikäli saataisiin laadittua yhdelle kylälle kylästrategia, niin se voisi toimia mallina muille kylille ja nekin alkaisivat laatia omia kylästrategioita, toki kunta ja kyläasiamies voisi tukea mahdollisuuksien mukaan strategioiden laadintaa.

Kyläpäälliköt kutsutaan koolle koronatilanteen rauhoituttua vuonna 2021 ja keskustellaan kyliin liittyvistä asioista mm. kylästrategioista, kylien kehittämisestä.

Yhtenä mahdollisuutena kylien kehittämiseen olisi kylien kehittämisraha tai vastaava, jolla kylät voisivat itse haluamiaan asioita kylissä kehittää. Kehittämisrahat tulisi ottaa huomioon kunnan talousarvion laadinnassa.

Päätösehdotus (vt. kunnanjohtaja):

Kunnanhallitus päättää, että koronatilanteen rauhoituttua kutsutaan kylien

edustajat keskustelemaan kylien kehittämisestä.

Päätös:

Kokouksessa vt. kunnanjohtaja täydensi päätösehdotusta:

Kunnanhallitus päättää, että koronatilanteen rauhoituttua kutsutaan kylien edustajat keskustelemaan kylien kehittämisestä, jonka jälkeen päätetään jatkotoimenpiteistä.

Hyväksyttiin täydennetyn päätösehdotuksen mukaisesti.

Täytäntöönpano: aloitteen tekijä

Lisätietoja: hallintojohtaja Tuija Saloranta, puh. 040 719 5069 tai
etunimi.sukunimi@askola.fi